2020年7月22日
日本アニメーション株式会社

7月29日オープン

ラスカルショップが池袋東武に初登場！
～とびきりキュートなラスカルグッズが勢揃い～

日本アニメーション株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：石川和子）がアニメーション制作・ライセ
ンス管理を行う『あらいぐまラスカル』のキャラクター「ラスカル」のグッズを販売する「RASCAL SHOP in TOBU」が
東武百貨店池袋本店に2020年7月29日（水）から8月10日（月・祝）の期間限定でオープンいたします。

同ショップでは、「クレヨンしんちゃん」とのコラボレーショングッズをはじめとした最新グッズから過去の人気
グッズまで「ラスカル」関連グッズを多数販売予定。また「可動式ぬいぐるみ（M）」と「ラスカルベーカリーオリジ
ナル益子焼」が必ず入っているトク袋を数量限定で販売いたします。

報道関係者各位

News Release

本件に関するお問い合わせ先

日本アニメーション（株）広報・宣伝担当：水谷
電話：（03）3574‐6281／E-mail：mizutani@nippon-animation.co.jp

※画像掲載の際はコピーライト「© NIPPON ANIMATION CO., LTD. 」を記載いただきますようお願い申し上げます。

実施概要

実施期間：2020年7月29日（水）～8月10日（月・祝）
※最終日は午後5時閉場

販売店舗： RASCAL SHOP in TOBU
販売場所：東武百貨店池袋本店

〒171‐8512 東京都豊島区西池袋1‐1‐25 8F催事場
ラスカル公式Webサイト：https://www.araiguma-rascal.com/
ラスカル公式Twitter：https://twitter.com/Rascal_tweet

コラボレーションカフェについて

「RASCAL SHOP in TOBU」の連動企画として、2020年7月29日（水）から東武百貨店池袋本店3Fにある「カフェコム
サ」では「ラスカル」をイメージしたスペシャルケーキを販売いたします。同ケーキは2015年7月に期間限定で販売

し好評を博しました。マンゴーとキャラメルクリームを使用し、チャームポイントであるシマシマのしっぽなど「ラスカ
ル」をイメージしたスペシャルケーキです。

「ラスカル」のケーキセット（ドリンク、特製コースター付き）1,500円（税込）

《店舗情報》
販売店舗：カフェコムサ池袋東武店
販売場所：東武百貨店池袋本店 3F4番地
問合せ先:03-5951-2662

© NIPPON ANIMATION CO., LTD.